
Media: 38,00 km/h

ROAD BOOK + SCHEDA TABELLA DELLE 

DISTANZE E DEI TEMPI

SINISTRA 4 DESTRA PO

Km: 69,670

Tempo: 1:50'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA PO



ALLEGATO A 

 

DESTRA E SINISTRA PO – 2 MARZO 2025 

PROVE CRONOMETRATE  – PIAZZA ARIOSTEA 

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO 

(sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 1 A-B 65 11 21,27 

PC 2 B-C 50 10 18,00 

PC 3 C-D 50 8 22,50 

PC 4 D-E 90 13 24,92 
 

INGRESSO  

USCITA  



Media: 38,2km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Partenza: Piazza Arisotea

Arrivo: Parcheggio CUS

Settore: 1

Tempo: 3'00"

Km: 1,910

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA PO

Pagina 0



Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 1,910

2 0,110 0,110 1,800

3 0,610 0,500 1,300

4 1,510 0,900 0,400

5 1,910 0,400 0,000

Uscire da Piazza 
Ariostea.

Dare la precedenza!

PARCHEGGIO 
CUS

PROVE 
CRONOMETRATE

ALLEGATO B
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ALLEGATO B 

 

DESTRA E SINISTRA PO – 2 MARZO 2025 

PROVE CRONOMETRATE  – PARCHEGGIO CUS 

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO 

(sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 5 A-B 55 12 16,50 

PC 6 B-C 60 10 21,60 

PC 7 C-D 50 9 20,00 

PC 8 D-E 55 8 24,75 
 



Media: 36,00 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 2 Partenza: Parcheggio CUS

Km: 3,600 Arrivo: Fondazione F.lli Navarra

Tempo: 6'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINITSTRA PO

Pagina 0



Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 11,020

2 1,200 1,200 9,820

3 2,900 1,700 8,120

4 3,500 0,600 7,520

5 3,600 0,100 7,420

VIA CONCA

PROVE 
CRONOMETRATE

ALLEGATO C

Pagina 1



ALLEGATO C 

 

DESTRA E SINISTRA PO - 2 MARZO 2025 

PROVA CRONOMETRATA  – “FONDAZIONE F.LLI NAVARRA”  

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 9 A-B 65 12 19,50 

PC 10 B-C 50 10 18,00 

PC 11 C-D 70 12 21,00 

PC 12 D-E 55 11 18,00 



Media: 37,27 km/h

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 3 Partenza: Fondazione F.lli Navarra

Km: 20,500 Arrivo: Garofolo

Tempo: 33'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA  PO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 20,500

2 1,600 1,600 18,900

3 3,200 1,600 17,300

4 4,500 1,300 16,000

5 5,900 1,400 14,600

ATTENZIONE

USCITI DALLA 
FONDAZIONE 

SVOLTARE A DESTRA

FRANCOLINO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 7,400 1,500 13,100

7 9,000 1,600 11,500

8 9,100 0,100 11,400

9 9,200 0,100 11,300

10 9,600 0,400 10,900

PONTELAGOSCURO

ATTENZIONE

PRESTARE
ATTENZIONE

ATTENZIONE 2 DOSSI
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 9,900 0,300 PONTE FIUME PO 10,600

12 10,200 0,300 10,300

13 10,600 0,400 9,900

14 11,200 0,600 9,300

15 20,500 9,300 0,000

FRANCOLINOS.M.MADDALENA

PHOTO RED!!!

ATTENZIONE STRADA 
ARGINALE

PROVE CRONOMETRATE 
GAROFOLO

ALLEGATO D
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ALLEGATO D 

 

DESTRA E SINISTRA PO - 2 MARZO 2025 

PROVA CRONOMETRATA  – “GAROFOLO ”  

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO (sec) 

VELOCITA’ 
(Km/h) 

PC 13 A-B 140 14 36,00 

PC 14 B-C 100 16 22,50 

PC 15 C-D 70 10 25,20 

PC 16 D-E 55 10 19,80 

 



Media: 39,13 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 4 Partenza: Garofolo

Km: 15,000 Arrivo: ex. Kartodromo Romanin Petroli

Tempo: 23'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA PO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 15,000

2 2,600 2,600 12,400

3 3,300 0,700 11,700

4 3,900 0,600 11,100

5 4,300 0,400 10,700

CANARO

CONTROLLO 
TIMBRO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 4,350 0,050 10,650

7 4,400 0,050 10,600

8 9,700 5,300 5,300

9 9,800 0,100 5,200

10 10,000 0,200 5,000

V.Emanuele II

PIACENTINA

VIA E.FERMI
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 10,300 0,300 4,700

12 14,500 4,200 0,500

13 14,800 0,300 0,200

14 15,000 0,200 0,000

S.M. MADDALENA

PROVE CRONOMETRATE EX.
KARTODROMO ROMANIN 

PETROLI

ALLEGATO E
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ALLEGATO E 

 

DESTRA E SINISTRA PO - 2 MARZO 2025 

PROVA  – “EX. KARTODROMO ROMANIN PETROLI” 

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO (sec) 

VELOCITA’ 
(Km/h) 

PC 17 A-B 45 9 18,00 

PC 18 B-C 75 15 18,00 

PC 19 C-D 60 14 15,43 

PC 20 D-E 110 22 18,00 
 



Media: 38,40 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 5 Partenza: Ex.Kartodromo Romanin Petroli

Km: 12,800 Arrivo: Piazza Ariostea

Tempo: 20'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA PO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 12,800

2 0,300 0,300 12,500

3 0,400 0,100 12,400

4 2,900 2,500 9,900

5 4,100 1,200 8,700
S.M. MADDALENA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 4,600 0,500 8,200

7 5,100 0,500 7,700

8 5,400 0,300 7,400

9 6,800 1,400 6,000

10 7,700 0,900 5,100

PONTELAGOSCURO

PHOTO RED!!!

PONTE FIUME  
PO

PHOTO RED!!!
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 8,400 0,700 4,400

12 8,700 0,300 4,100

13 8,800 0,100 4,000

14 9,000 0,200 3,800

15 9,100 0,100 3,700

FRANCOLINO
FERRARA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

16 10,000 0,900 2,800

17 10,600 0,600 2,200

18 11,000 1,000 1,800

19 11,100 0,100 1,700

20 11,400 0,300 1,400C.SO ERCOLE I D'ESTE
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

21 12,000 0,600 0,800

22 12,200 0,200 0,600

23 12,500 0,300 0,300

24 12,600 0,100 0,200

25 12,800 0,200 0,000

PALAZZO DEI DIAMANTI

VIA PALESTRO

PIAZZA ARIOSTEA:UN'IMPORTANTE PIAZZA 
DI FERRARA VOLUTA DA ERCOLE I D'ESTE E 

REALIZZATA COL PROGETTO 
URBANISTICO DELL'ARCHITETTO DI 

INGRESSO IN PIAZZA ARIOSTEA

PROVE CRONOMETRATE
ALLEGATO F

Pagina 5



ALLEGATO F 

 

DESTRA E SINISTRA PO – 2 MARZO 2025 

PROVE CRONOMETRATE  – PIAZZA ARIOSTEA 

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO 

(sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 21 A-B 65 11 21,27 

PC 22 B-C 50 10 18,00 

PC 23 C-D 50 8 22,50 

PC 24 D-E 90 13 24,92 
 

INGRESSO  

USCITA  



Media: 38,2km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 6 Partenza: Piazza Arisotea

Km: 1,910 Arrivo: Parcheggio CUS

Tempo: 3'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA PO

Pagina 0



Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 1,910

2 0,110 0,110 1,800

3 0,610 0,500 1,300

4 1,510 0,900 0,400

5 1,910 0,400 0,000

Uscire da Piazza 
Ariostea.

PARCHEGGIO 
CUS

PROVE CRONOMETRATE

ALLEGATO G
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ALLEGATO G 

 

DESTRA E SINISTRA PO – 2 MARZO 2025 

PROVE CRONOMETRATE  – PARCHEGGIO CUS 

P.C. TRATTA 
DISTANZA 

(m) 
TEMPO 

(sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 25 A-B 55 12 16,50 

PC 26 B-C 60 10 21,60 

PC 27 C-D 50 9 20,00 

PC 28 D-E 55 8 24,75 
 



Media: 36,00 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 7 Partenza: Parcheggio CUS

Km: 3,600 Arrivo: Fondazione F.lli Navarra

Tempo: 6'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINITSTRA PO



Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 11,020

2 1,200 1,200 9,820

3 2,900 1,700 8,120

4 3,500 0,600 7,520

5 3,600 0,100 7,420

VIA CONCA

PROVE 
CRONOMETRATE

ALLEGATO H



ALLEGATO H 

 

DESTRA E SINISTRA PO - 2 MARZO 2025 

PROVA CRONOMETRATA  – “FONDAZIONE F.LLI NAVARRA”  

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) 
VELOCITA’ 

(Km/h) 

PC 29 A-B 65 12 19,50 

PC 30 B-C 50 10 18,00 

PC 31 C-D 70 12 21,00 

PC 32 D-E 55 11 18,00 



Media: 37,76 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 8 Partenza: Fondazione F.lli Navarra

Km: 10,700 Arrivo: Castello di Fossadalbero

Tempo: 17'00"

Domenica 2 Marzo 2025

DESTRA E SINISTRA  PO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 10,700

2 1,600 1,600 9,100

3 3,200 1,600 7,500

4 5,400 2,200 5,300

5 7,600 2,200 3,100

ATTENZIONE

USCITI DALLA 
FONDAZIONE 

SVOLTARE A DESTRA

PESCARA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 9,200 1,600 1,500

7 10,300 1,100 0,400

8 10,700 0,400 0,000

SABBIONI

ATTENZIONE

CASTELLO DI
FOSSADALBERO

FOSSADALBERO
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